ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

EXTRATO TERMO DA RESCISÃO ANTECIPADA N°aftf /2017

CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CERTI DÃO

Cen ifK:O q ue o p.--le alo fQi publicado no

diário ofoci81 nalll dala destll ;t'~lidade.
Caaiadé de Sio F na · o-~ ~~

o.~/JJ201 7 ~~~
"'i '

PREFEITURA MUN ICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRA'".,.,..""""''111'h~------r-----'

PREFEITO MUNICIPAL: EDNALDO VIEIRA BARROS/MURI
ANDRADE

CONTRATADO: ALEXSANDRA ALVES DOS SANTOS
ENDEREÇO: Rua Gervazion José Fernandes, 161- Centro- Canindé de São
Francisco-SE
RG N°. XXXXXXXX
C.P.F. N°. XXX.XXX.XXX-XX

FUNÇÃO: TÉC. DE ENFERMAGEM

DATA INICIO: 01 de Setembro de 2017

DATA TÉRMINO: 01 de Novembro de 2017

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.874,00 (Um mil oitocentos e setenta e quatro
reais)

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal
para conhecimento dos interessados.

Praça Ananias Fernandes s/n - Canindé - SE- r-tH-tti~J
www canincle.se.gov.br